«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы: Степанов Н.С. Приказ №88 о/д «28»08.2024г.

Расписание работы школьного спортивного клуба «ЮНОСТЬ» на 2024/2025 учебный год.

Направление	Возраст	Дата и время	Место	Ф.И.О.
			проведения	
				руководителя
Подвижные	1-4	Вторник	Спортзал	Волкова Н.А.
игры	классы	12:50-13:30		
Волейбол	5-9	Четверг	Спортзал	Волкова Н.А.
	классы	14:20-15:20	_	
Волейбол	16 лет и	Суббота	Спортзал	Волкова Н.А.,
	старше	19:00-21:00		Краснов Н.А.
Спортивные	2-9	По плану		Волкова Н.А.,
мероприятия	классы	работы		